

FixPhone Roskilde ApS

Algade 46
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Nael J. Cheheibar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FixPhone Roskilde ApS
 Algade 46
 4000 Roskilde

 Telefonnummer: 70345603

 CVR-nr: 38663615

 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Reparation af elektronisk udstyr, herunder salg af refurbished IT udstyr samt hermed beslægtet arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på DKK 112.247 og selskabets balance pr. 31.december 2018 udviser en egenkapital på DKK 52.913.

Selskabets Ledelse anser det opnåede resultat som tilfredsstillende.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning			276.927
Eksterne omkostninger			-353.765
Bruttoresultat			-76.838
Bruttofortjeneste/Bruttotab		408.103	
Personaleomkostninger	1	-285.856	
Lønninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-10.000	
Resultat af ordinær primær drift		112.247	-76.838
Øvrige finansielle omkostninger		-7.509	-2.835
Ordinært resultat før skat		104.738	-79.673
Skat af årets resultat		-23.042	
Årets resultat		81.696	-79.673
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		81.696	-79.673
I alt		81.696	-79.673

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt		30.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	40.000
Råvarer og hjælpematerialer		245.774	75.000
Varebeholdninger i alt		245.774	75.000
Andre tilgodehavender			4.634
Tilgodehavender i alt			4.634
Likvide beholdninger		115.718	83.926
Omsætningsaktiver i alt		361.492	163.560
Aktiver i alt		391.492	203.560

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-78.783	160.000
Overført resultat		81.696	-79.673
Egenkapital i alt		52.913	130.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.367	53.021
Skyldig selskabsskat		23.042	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	314.170	20.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4	338.579	73.233
Gældsforpligtelser i alt		338.579	73.233
Passiver i alt		391.492	203.560

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	281.803
Pensionsbidrag	-
Andre omkostninger til social sikring	4.053
	<u>285.856</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Bygninger	-	-
Produktionsanlæg og maskiner	-	-
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	-
	<u>10.000</u>	-

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018
	kr.
Skattekonto	<u>97.007</u>

4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

	2018
	kr.
Mellemregning, Ejer	<u>217.164</u>

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret